
Dz-12.0021.1.163.2018  

Protokół Nr 163/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  14 listopada  2018 r. 

 

 
Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby ) 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 17:00 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad 

2. Przygotowanie uchwały w w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji 
3. Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji. 

 

Deleguje się członków Rady: 

1/ Dawida Kwiatkowskiego i  Piotra Fąfarę do udziału w odbiorze zakończonego zadania pn. : 

„Rekultywacja płyty boiska KS Kolejarz Prokocim”, który odbędzie się dnia 16  listopada 2018 

o godzinie 10:00.  

- Zarząd jednogłośnie –4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 165/2018  w dniu  14 listopada 2018 r.  w  

sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach 

komisji. 
Ad. 3.Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII.  

W związku z zakończeniem VII kadencji Rady Dzielnicy XII w dniu 16 listopada 2018 r. kilkanaście  

spraw wymagających  wydania opinii przez radę Dzielnicy nie zostanie załatwionych w wymaganym 

terminie.  

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 163 

posiedzenie Zarządu o godz. 17:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                           Zbigniew Kożuch 
 

 


